
pachet produse curatenie

I.D.: 103397090

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.135,20 RON - 3.135,20 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare SAPUN LICHID MAMUT APPLE 5 L PET FDSL5LA Buc 10 24.54 245.4 SOLUTIE CURATAT PARCHET MAMUT VANILLA 5 L CANISTRA FDSP5LV Buc 5 32.25 161.25 SOLUTIE CURATAT PARDOSELI MAMUT WHITE DRESS 5 L PET FDPARD5LWD Buc 5 21.99 109.95 SERVETELE HARTIE ALBE V 21.5X21 CM 250BUC/SET,20 SET/BAX CELC72450 BAX 8 182.2 1457.6 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRAT.100 M MAMUT 12 ROLE/BAX UR-TP09 BAX 9 98.7 888.3 PROSOP HARTIE ALBA MAMUT 2 STR. 140 M 6 ROLE/BAX UR-KP01 BAX 2 136.4 272.8
